
ť7 /íľÁ/ž/H/Wf/ ni

o v EVROPSKÁ UNIE

'76
emu mmiaíumívm, omímmmmmonmmm

mamma: qu mm. „mw

Smlouva poskytování služeb dotačního managementu

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce 'ii roku,

mezi smluvními stranami:

Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10

sídlo: Jižní IV 10/1750, 141 00 Praha

jednající/zástupce: Mgr. Bc. Daniel Kaiser, ředitel školy

IČ: 61384828

bankovní spoj ení:

dále jen „Obj ednatel“ na jedné

a

Z + M Partner, spol. no.,

sídlo: Valchařská
3261/17z

702 00 Ostrava Moravská Ostrava

Davidjednající/zásmpce: Sevčík, jednatel

IC:V26843935

DIC: CZ699003336

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340,

bankovní spoj ení:

dále jcn

mkto:

I. Předmět 47 účel Smlouvy

i. SC v rámci své činnosti mimo iZpracovatel výkonu podnikatelské zabývá jine' zpracováním

žádostí 0 podporu na čerpání prostředků u fondů EU nm realizaci konkrétních projektů. Obj ednatel

má záj em podat
žádost 0

na čerpání prostředků Z fondů EU V rámci výzvy č, 0232_002

S“. názvem Pů???id 7 El VI.; Jan AmosSnblony pro Operačm'ho programu Komenský (dále jen

„Projekt“) 'il využít za tímto účelem profesionálních znalostí Zpracovatele v této oblasti.

V oblasti administrativní i]Zpracovatel poskytuje zejména služby správy služby organizačně

a a konzultační činnosti osobhospodářské povahy poradenské zahrnující zastupování fyzických

a zadavatelů zakázek 8, dleprávnických osob jakožto při výkonu jejich práv povinností podmínek

Zl pravidel pro výběr dodavatelů dotačního progmmu upravujících postup zadávání zakázek.

2. Účelem této Smlouvy je podání Projektu s cílem obdržení podpory ze zvoleného dotačního

programu pro Obj cdnatele 51 dále uskutečnění takových činností Zpracovatelem, na základě

kterých Zpracovatel pro Obj ednaxele zajistí kontrolu plnění podmínek poskytnutí dotace,

zpracování pravidelných reportů a žádostí O platbu, komunikaci Poskytovatelem dotace,

případně, bude-li to Projekt vyžadovat, účast na fyzických kontrolách konaných na Projektu

ZC strany Poskytovatele dotace či pověřených kontrolních orgánů.

3. Touto Smlouvou \'ii Zpracovatel navazuje zpracovatpro objednatele žádost0 podporu ITm čerpání

z fondů EU Da realizaci ektu 'uprostředků Proj zpracovaný Projekt předat Objednateli. Zpracovatel

se současně zavazuje poskytovat Obj ednatelí poradenství nezbytné ke správné přípravě Projektu

a! k organizačnímu zajištění podání Projektu k posouzení a doporučení k financování příslušnému

orgánu, který má nm smrostí administraci zvoleného dotačního
programu.

Za účelem splnění

Stránka 1 Z 8



cpu-bu mm Výzkum W
mym

Awmvrvl.
"::Eă'mš

závazků Obj ednatele, j ak j sou tyto uvedeny V Právním 8km, na základě kterého bude na Projekr

dotace schváleno dotacePoskytovatelem poskytnutí (dále jen „Právní mu), Zpracovatel zajišťuje

pro Obj ednatele záležitosti :n zařízui e činnosti, ke kterým je jinak povinen Obiednatel dle

podmínek realizace Projektu stanovených zněním Dotačního
programu

a Právním aktem.

4. Nezbymým předpokladem pro realizaci a 7.1' skání dotace, popřípadě její udržení, je provedení

udávacího řízení, jehož účelem je výběr dodavatele ?nl uzavření smlouvy na realizaci předmětu

zakázky, 'd to
postupem stanoveným podmínkami a závaznými pravidly Dotačnílro programu.

Objednatel jakožto zadavatel zakázky dodávky/služby/stavební práce :f- proto rozhodl nechat

si obstarat Zpracovatelem veškeré záležitosti vyplývající n výkonu práv el povinností

souvisejících 'S12 zadávacím řízením.

5, Tn utn smlouvou se Zpracovatel zavazuje, že
pro objednatele nm jeho účet ieho jménem obstará

záležitosti uvedené v článku I. bodu 6 Smlouvy.

64 Zpracovatel V rámci své činností provede přípravu m průběh zadávacího řízení ke shora uvedené

zakázce, a to výhradně v českémjazyce a V následujícím rozsahu:

8.. vypracování návrhu kvalifikačních předpokladů ajejích konzultace se zadavatelem,

b. zpracování návrhu hodnotících kritérií ajejich konzultace Hi' zadavatelem:

C, formulace technických podmínek wkázky, tj. vymezení charakteristik a požadavků nm

dodávky nebo služby ?u V případě ukázky jiří] stavební práce vymezení souhmu

technických popisů, které vymezují požadované technické charakteústíky apožadavky na

stavební práce, a současně dodávky m služby související těmito stavebními pracemi,

d. Vypracování návrhu zadávací dokumentace a jeho konzultace se zadavatelem,

e. oznámení O zadávacího řízení dle dotačníhozajištění uveřejnění zaháj em' pravidel

programu, případně dle zákona či příslušných pravidel pro zadávání zakázek.

f. mjištěm' předání či mzeslání zadávací dokumentace dodavatelům,

g. zpracování udpovědí na žádusti O dodatečné informace k zadávacím podmínkám

vztahuj ících SČ k technickým podmínkám zakázky, projektové dokumentaci, výkazüm

výměr "11 dalším dokumentům, v nichž je předmět zakázky specifikován,

h. zajištění funnálního zpracování a] odeslání odpovědí na dotazy dodavatelů VE spolupráci

lži' zadavatelem,

i. zaj íštění přijmm ' obálek nabídkami,

j. vypracování oznámení O jmenování členů hodnotící komise dle pokynů zadavatele,

k. posouzení splnění technickýchpodmínek zakázky, charakter] stík a požadavků nadodávky

nebo služby i! v případě Zakázky na stavební práce posouzení nabídkových rozpočtů

předložených V nabídkách uchazečů podaných do zadávacího řízení,

1. vypracování návrhu oznámení výběru nejvhodnější nabídky, oznámení O vyloučení

uchazeče z .-. v zadávacím .. .případně oznámení zmšem' zadávacího řízení,

m. vyrozumění uchazečů 0 výsledku zadávacího řízení,

n. zpracování zprávy ZE zadávacího řízení, pepř dalších nezbytných dokumentů.

74 Do rozsahu záležitostí obslaľávaných Zpracovatelem nenáleží:

a. stanovení předpokládane hodnoty zakázky,

Stránka 2 z (Y



Emi

EVROPSKÁ

mam-1m

um:

Inmlłůil may 'Xă
WIWWWIW

wm”

b, personální zajištění členů hodnotící komise, příp. dalších komisí, ajejich náhradníků,

C. předání originál u případně kopie Zpracovatelem vyhotovené dokumentace

k provedenému zadávacímu řízení příslušnému kontrolnímu orgánu,

d, tvorbu n sepisova'ní smluv 'il zpracovávání právních rozborů S tím souvisejících1

e. zastupování Obj ednatele V řízení před soudy 'n jinými orgány.

8. Objednatel 'LT-í zavazuje Projekt převzít m “M W. m včas jsi podat ke schválení Poskytovatelí

V souladu É touto Smlouvoupvdpory, pokud nebyl Proj ek1 předán Poskytovatelí podpory

Zpracovatelemł Obj ednatel SČ zavazuj c zaplatit Zpracovateli sjednanou cenu za předmět

Smlouvy, jak je sjednán V článku I. této Smlouvy způsobem a ve výši, jak je uvedeno V článku

III. Této Smlouvy.

II. Práva a povinnosti smluvních SÍI'EII

l. Zpracovatel ,ví-I zavazuje předat Obj ednateli Projekt zpracovaný
dle čl, l, této Smlouvy nejpozději

do data ukončení příjmu žádostí 0 podporu pro příslušnou výzvu.

2. Závazek zpracování Projektu Zpracovate lemje splněn předáním Projektu Objednateli. Předáním

Projektu SČ pro účely této Smlouvy rozumí předání Projektu Obj ednatelí k podpisu a jeho podání

V elekironiCkém systému. Zpracovatel je oprávněn splnit svůj závazek také předáním Projektu

přímo Posky'tovateli podpory nebo jeho podáním k
posouzení "d schválení Poskytovatelí podpory

prostřednictvím elektronického systému, pokud to Výzva umožňuje, vždy však za předpokladu,

že Obj ednatel udělil Za tímto účelem Zpracovatelí písemnou plnou moc.

3. Obj ednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Zpracovatele Z] poskytovat mu během

plnění předmětu Smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě požadovat,

zejména před at Zpracovateli včas a řádně všechny dokumenty nezbytně nutné k provedeni

předmětu plnění této Smlouvy. Objednatel je povinen včas Mon-nova! Zpracovatele všech

7měnách rozhodných pro plnění leto smlouvy “il předložit neprodleně veškerou dokumentaci

obsahu] ícího změny oproti původnímu znění dokumentace, na základě kterého je poskytnuta

dotace dl e této smlouvy,

4. Objednalel zawzuje poskytovat Zpracovateli potřebnou součinnost
pro naplnění účelu této

Smlouvy m písemně Zpracovatele informovat nejpozději do 2 dnů O skutečností, že mw bylo ZC

strany Poskyuwatele podpory oznámeno doporučení Projektu k financování, že mu Poskytovatel

podpory vydal Právní akts na základě kterého má být poskytnuta Obj ednateli dotace i' že

Obj ednatel obdržel první zálohovou platbu dotace.

5. Smluvní SG že za účelem tétos trany dohodly, plnění smlouvy vystaví Objednatel pro Zpracovatele

plnou moc nezbytnou ke všem činnostem nezbytným k plnění této Smlouvy.

III. Cena 'u platební podmínky

l. Cena za dle Článku lt činí i % VE schválené dotace uvedene' v Právnímpředmět Smlouvy výše

aktu (minimálně však 30 000 Kč). Cena j e stanovena dohodou smluvních stran 11 rozumí se jí cena

smluvní, pevná, konečná '›.1 nepřekročitelnát Takto stanovená cena je včetně DPH. Cena zahrnuj e

veškeré náklady Zpracovatele 41 bude Objednatelem uhrazena způsobem stanoveným

v následujících bodech tohoto článku Smlouvył

Stránka 3 Z 8



."' a
EVROVSM LNIE

2, První část
ceny ve výši V2 Z ceny stanovené dle čl. III. bodu l této Smlouvy bude Zpracovatelem

vyúčtována Objednateli Fm základě Zpracovatelem vystavené Brktury S lhůtou splatnosti do l 4-ti

pracovních dnů ode dne, kdy Obi ednatel V souladu :4 čl H. bodem 3 této Smlouvy informoval

Zpracovatele obdržení první zálohove' platby.

3. Druhá část
ceny ve výši */5 u ceny stanovené dle čl. III. bodu 1 této Smlouvy Zpracovatel vystaví

fakturu
P0

12 měsících realizace projektu S lhůtou splatnosti do l4-ti pracovních dnů.

4. Na zbývaj íeí část sj ednané ceny VB výši '/4 Z ceny stanovené dle čl. III, bodu této Smlouvy

fakturu v čtvrtletí realizace S lhůtou do l4-liZpracovatel vystaví posledním projektu splatnosti

dnů. Pro fakturace části bude čtvrtletí realizacepracovních účely zbývající sjednané ceny poslední

určeno data ukončení real i 7ace uvedeného V žádostí Oprojektu podle protokol podporu

S. Pro účely této smlouvy n odstranění pochybností o okamžiku doručení se příslušná faktura

považuje za řádně doručenou nejpozději druhým pracovním dnem ode dne jejího odeslání

Obj ednateli.

64 Obj ednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit Zpracovatelí fakturu, která neobsahuje

požadované náležitosti. Ve vrácene'm dokladu musí vyznačit důvod vrácení Nová lhůta splatnosti

začne plynout dnem opravenévystavení faktury.

7. Smluvní
strany dohodly, V souladu e ustanovením § 21 odst. EE zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani

Z přidané hodnoty, že datum vystavení daňového dokladu bude považováno !If-J. datum uskutečnění

zdanitelného plnění,

84 V případě prodlení objednatele s úhradou Ceny či jakékoli jeji části, má Zpracovatel právo

uhrazení úroku Z ve “/0 u dlužné Zíl denpožadovat prodlení výši 0,05 částky každý započatý

prodlení

IV. Odstoupení od Smlouvy

l. Každá ZC smluvních stranjc oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit, jestliže druha' strana

podstatným způsobem pomši tuto Smlouvu.

2. Za podstatné po rušení Smlouvy ze strany Obj ednatele se považuje zejména, pokud Obj ednatel:

a) neposkytne nutnou součinnost či informace V rozsahu 53.] termínech požadovaných

Zpracnvmelem. a] to ani V dodatečné lhůtě.přiměřené

b) poskytne Zpracovaueli nepravdivé údaje nebo opakovaně Zpracovateli poskytne neúplné

informace či nevhodné podklady, ač na to byl Apracovatelem písemně upozorněn.

3. Za podstamé porušení Smlouvy ZC strany Zpracovatcle 513 považuje zejmém, pokudZpracovatel:

a) nesplní některou Z povinností dle této Smlouvy a v důsledku tohoto nesplnění bude

Objednatel sankcíován ze strany Poskytovatele dotace dle Právm'ho aktu, na základě kterého

byla Obj ednmelí poskytnuta dotace dle této Smlouvy,

b) opakovaně prokazatelně nesplní některou Z povinností dle této Smlouvy anedojdc ke sj ednánl

nápravy am' po písemném upozornění ze strany objednatele.

4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně m doručeno druhé smluvní straně, přičemž

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného vyhotovení odstoupení.

5. Smluvní stany ?H
pro případ odstoupení od této Smlouvy dohodly, Že i dílčí či částečné plnění

poskytnuté kteroukoliv na' stran má pro druhou stranu význam, "31 že mohou od této Smlouvy

doodstoupit jen účinky budoucnu ajen ohledně nesplněného zbytku plnění.

Stránka 4 V4 8



EVROPSKÁ WI:

Www-Minuty wwmmm-m

V. Ochrana důvěmých informací

l. Zpracovatel a] Obj ednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost 0 všech záležitostech, údaj íoh

:n sděleních, n nichž SC dozvěděli před uzavřenim této Smlouvy hl v souvislosti :t jednáním

O uzavření této Smlouvy, '41 Smluvní strany berou na vědomí, že všechny tyto záležitosti, údaje

sdělení mají charakterldůvěrný

2, Zpracovatel .ie povinen zachovávat mlčenlivost 0 všech záležitostech, nichž SC dozvěděl V

souv i slosti dle této Z mlčenlivosti dáleplněním smlouvy povinnosti Zpracovatele jsou vyjmuty

informace poskytované osobám oprávněným ke kontrol e plnění podmínek uvedených v Právním

aktu, na základě kterého bude Objedmteli poskytnuta dotace.

3. se celou dobu trvání tetoZpracovatel zavazuj e po Smlouvy, jakož po jejím uplynutí respektovat

a dodržovat obchodní m které součásti obchodníhotaj emsm' Obj ednatele zabezpečit listiny_ jsou

Včetně uvedené zneužítím třetími osobami.tajemství Objednatele fotokopií obsahující údaj e, před

4. Po ukončení Smlouvy je Obj ednatel oprávněn vyzvat Zpracovatele k vydání všech materiálů,

které TI“ v souvislosti dle tétoposkytl s pl néním Smlouvy. Zpracovatel je povinen předat

Obj ednateli všechny materiály, které od něj v souvislostí s plněním převzal. Zpracovatel je

oprávněn ponechat si kopie těchto materiálů za podmínky dodržení ustanovení bodu tohoto

článku Smlouvy.

54 Obj ednatel tímto uděluje Zpracovateli souhlas :ii zveřejněním obchodní firmy či názvu

objednatele In názvu Projektu jako reference. Objednatel uděluje Zpracovateli zároveň souhlas k

tomu., aby ho Zpracovatel v budoucnu kontaktoval prosü'edniďrvím e-mailu obchodními

sdělenímí.

6. Je-li Obj ednatel veřejnoprávní korporací, souhlasí Zpracovatel :4 tím, že obsah této Smlouvy není

obchodním a může v rozsahu m zatai emstvím Obi ednatcl jej zveřejnit, zejména podmínek

vyplývajících ze m'kona č. 106/ 1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

7. Zpracovatel je povinen Poskytnom Objednatelí veškeré doklady související e. renliucí Projektu

a plněním závazných ukazatelů v ramci předmětu činnosti Zpracovatele, které si vyžádají

příslušné kontrolní orgány: zejména Poskytovatel dotace :u jím pověřené subjekty jako příslušný

finanční úřady Ministerstvo financí, Nej vyšší kontrolní úřadw Evropská komise, Evropský účetní

dvůr aj. Závazek Zpracovatele dle tohoto ustanovení trvá po dobu, P0 kterou jsou příslušné

kontrolní orgány oprávněny k ověřování plnění podmínek Právního aktu, jim základě kterého byla

dotaceposkylnutn

VI. Ochrana osobních údajů

l. Tento článek se použije v Případě, že kterékoli ze smluvních stran bude zpracovávat osobní údaje

druhé smluvní strany, a to V souladu ř: nařízením Evropského Parlamentu :a rady (EU) 20161679,

obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).

2. Osobní údaje jsou zpracovávány výlučně pro účely plnění této smlouvy. Smluvní strany

Že veškeré osobní vědomě druhé smluvní straněprohlašuj í, údaje poskytnuté jsou poskytovány

za účelem plnění smluvních povinnosti na základě těm smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, berou IJIIJ vědomí současně dávají svolení k tomu, aby osobní

zejména nikoli však výlučně pak jméno kontaktní osoby čí kontakt na tuto osobu, může být

poskytnut třetí osobě, pokud tato osoba vykonává dílčí povinnost některé u; smluvní SÍIBIL

Stránka 5 Z 8








